
UCHWAŁA NR XXIV/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki gminy - Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Sompolnie o kwotę 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) - z kwoty 2 082 000 zł do kwoty 2 232 000 zł.

§ 2. W ramach podwyższenia kapitału zostanie wniesiony wkład pieniężny w wysokości 150 000 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup wodomierzy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/162/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki gminy.

W związku z realizacją zadania polegającego na całkowitej wymianie wodomierzy u odbiorców wody na 
terenie Gminy Sompolno zachodzi konieczność wsparcia realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia. Podjęcie 
uchwały pozwoli uniknąć nadmiernych podwyżek wody oraz zmniejszyć straty wody powstałe w wyniku 
niedokładnych pomiarów zużycia. Dlatego też, Zarząd Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. w 
Sompolnie zwrócił się o dokapitalizowanie Spółki w celu dokonania zakupu wodomierzy, co będzie stanowiło 
istotny wkład w realizację zadania. Należy podkreślić, że zbiorowe zaopatrzenie w wodę jest zadaniem 
własnym gminy, realizowanym na podstawie Aktu Założycielskiego przez jednoosobową spółkę Gminy 
Sompolno, tj. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




